Y. revmam quod adiunctas nostras litteras fidelibus istis regnicolis 
nostris directas ipsis reddi ac transmitti curet. 

Quantum vero ad revmae P t i s Y. adventum attinet, licet 
sane ille nobis non tam gratus quam multis respectibus utilis et 
pro rebus nostris et regni bene utiliterque gerendis necessarius 
esse videatur ; non videmus tamen viam ullam qua revma P t a s Y. 
citius quani ad tempus indictorum bungaricorum comitioruni ad 
nos commode venire possit, attento quod interea longius aberi-
mus scilicet comitia regni nostri Boliemiae eidemque incorpo-
ratarum provinciarum agentes. Ut autem ad dictum conventum 
nostrum in regno nostro Hungáriáé celebrandum ad nos veniat, 
non solum permittimus, sed eam etiam benigne requirimus et 
liortamur. 

Deinde clementer probamus P t e m Y. revmam quod se factu-
ram esse scripsit in conventu isto generali quem statibus et 
regnicolis partium regni nostri Transsilvanarum ad festum beati 
Tliomae apostoli indixit, certas et praecipuas personas eligere, 
quos seenni inde ad futura comitia educere queat. 

Quod autem P t a s Y. revma iterum informationeni a nobis 
petit quid cum Aly ebaus loqui vel tractare debeat, nos acceptis 
tum principis Turcarum tum Bustani bassae litteris et intellecto 
negocio quod dictus ebaus proposuerit, P u Y. revmae mentem et 
resolutionem nostrani primo quoque tempore significabimus, 
quemadmodum nuper etiam P u Y. revmae praescripsimus. 

De falsariis autem monetarum, quorum multos P t a s Y. 
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r e v m a j ü r e g D 0 insurrexisse seribit, consultum nobis fore videtur, 
quod ii qui factum excusare non poterunt, sed liabita diligenti 
inquisitone convicti fuerint, interim in bona custodia captivi 
teneantur, donec P , a s V. revma ipsamet ad nos perveniat ; tunc 
enim deliberabimus eidemque ostendemus quid de ipsis agi 
debeat. 

Praeterea de illustri Johanne duce Oppoliensi filio nostro 
diarissimo nos quidem id quod D t i0 V. revma scripsit non libenter 
intelleximus, siquidem Dilectionem eius iam antea in filiorum 
nostrorum numerum suscepimus eamque omni paterno amore et 
benevolentia prosequimur atque posthac semper prosequuturi 
sumus ac incivile quidem existimaremus si Serenitate eius vel 
invita vel non petente nos de Dilectionis suae educatione et insti-
tutione propria motu disponete conaremur ; sumus autem amice 
et benigne parati tam serenissiniae reginae quam illustri eius 
filio omnem amici benigni et paterni animi affectionem quovis 
tempore declarare et ostendere ; nec dubitamus quin serenissima 
etiam mater eius diligentem ac sedulam Dilectionis suae curam 
habeat.